Câmara Municipal de Varginha

Indicação n° 312/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Varginha.

O vereador subscritor solicita de Vossa Excelência que encaminhe a presente

Indicação ao Senhor Prefeito Municipal de estudo para possível instalação de iluminação em

toda a extensão da avenida Rogassiano Francisco Coelho, número 65 até entrada Porto Seco,

no mesmo modelo já instalado na avenida Dr. João Eugênio do Prado, no bairro Parque

Rinaldo.

JUSTIFICATIVA

Este vereador foi procurado por munícipes da referida região que solicitam

melhorias na iluminação dessa avenida que é utilizada para prática de caminhada, corrida

entre outros esportes.

Ante o exposto, atento às necessidades dos munícipes, apresenta esta

Indicação e solicita o apoio da Administração Municipal para o seu atendimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Varginha, em 05 de julho de 2023.

APOLIANO DE JESUS RIOS Apoliano do Projeto DOM

Vereadora

Praça Governador Benedito Valadares, 11 Centro CEP 37002 020 - Varginha - MG - Telefax: (35) 3219 4757
http.f/www camaravarginba mg.gov  br emoli imprensa@camaravarginha mg gov br / secretaria@camaravarginha mg.gov  br

FOTOS DA PROPOSIÇÃO

FOTOS DA PROPOSIÇÃO